
 

 

UCHWAŁA NR 181/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2024 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zadań realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami administracji rządowej oraz 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2024 rok w zakresie zadań 

własnych, zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429,1641, 1693 i 1872) oraz 

w związku z § 21 pkt 1 i 3 uchwały Nr LXIV/718/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2024 rok, zmienionej uchwałą Nr LXV/732/24 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 23 stycznia 2024 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w Departamencie Finansów w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75011 – 

Urzędy wojewódzkie, § 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa o kwotę 

146.000 zł w zadaniu pn.: „Utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z zakresu administracji rządowej”. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w Departamencie Finansów w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 

rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, § 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

samorząd województwa o kwotę 13.000 zł w zadaniu pn.: „Utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania 

z zakresu administracji rządowej”. 

3. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w Departamencie Finansów w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85509 – Działalność ośrodków 

adopcyjnych, § 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa o kwotę  105.000 zł w 

zadaniu pn.: „Środki na organizację i prowadzenie Regionalnego Ośrodka Adopcyjnego”. 

4. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami administracji rządowej w Departamencie Sportu 

i Edukacji w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, § 

2220 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez samorząd województwa 

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 620.000 zł w zadaniu pn.: „Dotacja na 

realizację zadań doradztwa metodycznego”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 8552



5. Zwiększenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3110.25.2023 z dnia 26 stycznia 2024 r. 

6. Zwiększenia dotacji celowych dokonano w celu zapewnienia wzrostu części wynagrodzeniowej kalkulowanej 

w ramach dotacji, w wysokości 20% w stosunku do roku 2023. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 884.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się rozdysponowania rezerw w kwocie 1.022.303 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr 106/24 Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie zmian 

w budżecie województwa łódzkiego na 2024 rok w zakresie zadań własnych, zadań realizowanych wspólnie 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 400.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

Uchwały.”. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8552



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 181/24 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

WYDATKI 

 (w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 1 123 222 239 222 

ZADANIA WŁASNE 235 829 235 829 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 183 829 183 829 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 166 725 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 166 725 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 166 725 

Razem 0 166 725 

  w tym:   

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 

tym organizacja systemu doradztwa zawodowego 
0 166 725 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 166 725 

Razem 0 166 725 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0 5 000 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 5 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 5 000 

Razem 0 5 000 

  w tym:   

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 

tym organizacja systemu doradztwa zawodowego 
0 5 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 5 000 

Razem 0 5 000 

Jednostki szkolnictwa 183 829 12 104 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 178 829 12 104 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 166 725 0 

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 

tym organizacja systemu doradztwa zawodowego 
166 725 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8552



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 267 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 852 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
130 606 0 

Razem 166 725 0 

  w tym:   

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
30 712 0 

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 

tym organizacja systemu doradztwa zawodowego 
30 712 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 230 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
26 482 0 

Razem 30 712 0 

  
Szkoła Podstawowa Specjalna w Rafałówce przy Ośrodku 

Rehabilitacyjno - Leczniczym w Rafałówce Szpitala 

Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Sieradzu 

1 360 0 

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 

tym organizacja systemu doradztwa zawodowego 
1 360 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 360 0 

Razem 1 360 0 

  
Szkoła Policealna Techniki Dentystycznej w Łodzi 9 400 0 

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 

tym organizacja systemu doradztwa zawodowego 
9 400 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
9 400 0 

Razem 9 400 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
16 511 0 

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 

tym organizacja systemu doradztwa zawodowego 
16 511 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
16 511 0 

Razem 16 511 0 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
6 539 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8552



  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 

tym organizacja systemu doradztwa zawodowego 
6 539 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
6 539 0 

Razem 6 539 0 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
5 800 0 

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 

tym organizacja systemu doradztwa zawodowego 
5 800 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 400 0 

Razem 5 800 0 

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
3 180 0 

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 

tym organizacja systemu doradztwa zawodowego 
3 180 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3 180 0 

Razem 3 180 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
6 223 0 

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 

tym organizacja systemu doradztwa zawodowego 
6 223 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
6 223 0 

Razem 6 223 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
20 417 0 

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 

tym organizacja systemu doradztwa zawodowego 
20 417 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 367 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
16 050 0 

Razem 20 417 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
21 906 0 

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 

tym organizacja systemu doradztwa zawodowego 
21 906 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8552



  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
21 906 0 

Razem 21 906 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 
24 122 0 

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 

tym organizacja systemu doradztwa zawodowego 
24 122 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 900 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 222 0 

Razem 24 122 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Skierniewicach 
11 192 0 

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 

tym organizacja systemu doradztwa zawodowego 
11 192 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
11 192 0 

Razem 11 192 0 

  
Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i 

PGE Polskiej Grupy Energetycznej w Woli Grzymalinej 
9 363 0 

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 

tym organizacja systemu doradztwa zawodowego 
9 363 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
9 363 0 

Razem 9 363 0 

 80195  Pozostała działalność 12 104 12 104 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz 

uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych" 

12 104 12 104 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 710 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
244 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 12 104 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
150 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 000 0 

Razem  12 104 12 104 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8552



  w tym:   

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
12 104 12 104 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz 

uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych" 

12 104 12 104 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 710 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
244 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 12 104 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
150 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 000 0 

Razem 12 104 12 104 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 5 000 0 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 000 0 

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 

tym organizacja systemu doradztwa zawodowego 
5 000 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
5 000 0 

Razem 5 000 0 

  w tym:   

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
2 000 0 

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 

tym organizacja systemu doradztwa zawodowego 
2 000 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 000 0 

Razem 2 000 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
3 000 0 

  
Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 

tym organizacja systemu doradztwa zawodowego 
3 000 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3 000 0 

Razem 3 000 0 

DEPARTAMENT KLIMATU I TURYSTYKI 12 000 12 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8552



925   
OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE 

ORAZ NATURALNE OBSZARY I OBIEKTY 

CHRONIONEJ PRZYRODY 
12 000 12 000 

 92595  Pozostała działalność 12 000 12 000 

  4190 Nagrody konkursowe 12 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 12 000 

Razem 12 000 12 000 

  w tym:   

  
Realizacja projektu "Województwo Łódzkie Ogrodem 

Polski" 
12 000 12 000 

  4190 Nagrody konkursowe 12 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 12 000 

Razem  12 000 12 000 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 40 000 40 000 

852   POMOC SPOŁECZNA 40 000 40 000 

 85217  Regionalne ośrodki polityki społecznej 40 000 40 000 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
40 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 40 000 

Razem 40 000 40 000 

  w tym:   

  Utrzymanie bieżące jednostki 40 000 40 000 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
40 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 40 000 

Razem  40 000 40 000 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI 
264 000 0 

DEPARTAMENT FINANSÓW 159 000 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 146 000 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 146 000 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 424 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 873 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 975 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
728 0 

Razem 146 000 0 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8552



  
Utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z 

zakresu administracji rządowej 
146 000 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 424 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 873 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 975 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
728 0 

Razem  146 000 0 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
13 000 0 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 13 000 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 731 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 845 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
263 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
161 0 

Razem 13 000 0 

  w tym:   

  
Utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z 

zakresu administracji rządowej 
13 000 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 731 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 845 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
263 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
161 0 

Razem  13 000 0 

REGIONALNY OŚRODEK ADOPCYJNY W ŁODZI 105 000 0 

855   RODZINA 105 000 0 

 85509  Działalność ośrodków adopcyjnych 105 000 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 700 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 100 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 200 0 

Razem 105 000 0 

  w tym:   

  
Organizacja i prowadzenie Regionalnego Ośrodka 

Adopcyjnego 
105 000 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 700 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 100 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8552



  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 200 0 

Razem 105 000 0 

ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA MOCY POROZUMIEŃ ZAWARTYCH Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  
623 393 3 393 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 623 393 3 393 

Jednostki szkolnictwa 623 393 3 393 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 623 393 3 393 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 623 393 3 393 

  Realizacja zadań doradztwa metodycznego 623 393 3 393 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 160 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
11 910 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 000 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 517 930 3 393 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 393 0 

Razem  623 393 3 393 

  w tym:   

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
15 500 0 

  Realizacja zadań doradztwa metodycznego 15 500 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 960 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
280 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 260 0 

Razem 15 500 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
170 500 0 

  Realizacja zadań doradztwa metodycznego 170 500 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 400 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
3 090 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
500 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 142 510 0 

Razem 170 500 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8552



  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Skierniewicach 
170 500 0 

  Realizacja zadań doradztwa metodycznego 170 500 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 500 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
3 500 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 142 500 0 

Razem 170 500 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
77 500 0 

  Realizacja zadań doradztwa metodycznego 77 500 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 500 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 500 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
500 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 64 000 0 

Razem 77 500 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 
189 393 3 393 

  Realizacja zadań doradztwa metodycznego 189 393 3 393 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 800 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
3 540 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 155 660 3 393 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 393 0 

Razem 189 393 3 393 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8552



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 181/24 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 1 022 303 1 022 303 

ZADANIA WŁASNE 1 022 303 1 022 303 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 1 022 303 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 1 022 303 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 1 022 303 

  4810 Rezerwy 0 1 022 303 

Razem 0 1 022 303 

  w tym:   

  
Rezerwa celowa na realizację zadań z cyklu "Łódzkie 

Pamięta" 
0 500 000 

  4810 Rezerwy 0 500 000 

Razem  0 500 000 

  
Rezerwa celowa na realizację zadań z cyklu "Łódzkie 

Ratuje Tradycje" 
0 500 000 

  4810 Rezerwy 0 500 000 

Razem  0 500 000 

  Rezerwa celowa z przeznaczeniem na zadania oświatowe 0 22 303 

  4810 Rezerwy 0 22 303 

Razem  0 22 303 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 22 303 0 

Jednostki szkolnictwa 22 303 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 22 303 0 

 80195  Pozostała działalność 22 303 0 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz 

uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych" - 

wydatki niekwalifikowalne 

22 303 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8552



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230 0 

  4220 Zakup środków żywności 181 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 892 0 

Razem  22 303 0 

  w tym:   

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
7 210 0 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz 

uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych" - 

wydatki niekwalifikowalne 

7 210 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 210 0 

Razem  7 210 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
6 633 0 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz 

uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych" - 

wydatki niekwalifikowalne 

6 633 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230 0 

  4220 Zakup środków żywności 181 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 222 0 

Razem  6 633 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 
8 460 0 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz 

uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych" - 

wydatki niekwalifikowalne 

8 460 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 460 0 

Razem  8 460 0 

DEPARTAMENT KULTURY 1 000 000 0 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
1 000 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8552



 92195  Pozostała działalność 1 000 000 0 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

1 000 000 0 

Razem 1 000 000 0 

  w tym:   

  Zadania zlecane do realizacji z cyklu "Łódzkie Pamięta" 500 000 0 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

500 000 0 

Razem  500 000 0 

  
Zadania zlecane do realizacji z zakresu "Łódzkie pełne 

tradycji" w ramach cyklu "Łódzkie Ratuje Tradycje" 
500 000 0 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

500 000 0 

Razem  500 000 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8552


		2024-10-24T11:48:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




